
yV /Krátká 10. 100 00 Praha 10, lei.: +420 2 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-mail: info@rrtv.c2, http://www.rrtv.cz 

>A PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

~ 1 Účastník ř ízeni : Kul turní a společenské 

st ředisko Chodov, s.r.o. 

náměstí ČSM 1022 

PSČ : 357 35 

l _ J 
Rozhodnutí o udělení licence 

Č.j.: Ru/70/02 Ml1 
Zasedání Rady 5/ bod 7 
Vyřizuje : F.Kučera Jednatel : Mario Hanáček 

Způsob jednání: Společnost zastupuje jednatel. 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada ) v rámci své působnosti dané ustanoveními § 5 
písm. b), § 18 odst. 4 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb. o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o 
změně dalších zákonů, a podle ustanovení § 46 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení (správního řádu), 
v platném znění, vydává toto 

Rada u d ě l u j e na základě žádost i účastníka řízení č. NP 0024 spo lečnost i Ku l turn í a společenské 
st ředisko Chodov, s. r.o. , se sídlem v Chodově, náměstí ČSM, IČ: 26318491, l i c e n c i 
k provozování televizního vysílání programu TV CHODOV prost řednic tv ím kabelových systémů na 
dobu 12 let od právní moci tohoto rozhodnutí . 

Označení (název programu): TV CHODOV 
Časový rozsah vysílání: 24 hodin denně v souladu s údaji obsaženými v tex tu jed iné strany pří lohy 
č. 1. 

Územní rozsah vysílání: Sítě provozovatele s registrací CATR spo l . s r.o. v lokal i tě Chodov 

Základní programová specifikace a další programové podmínky: 
Informační smyčka, do které jsou zpracovány veškeré dostupné informace z města. Podrobnější údaje, které 
se týkají programové skladby jsou obsaženy v textu jediné strany pří lohy č. 2. 

Přílohy č. 1 a č. 2 jsou nedí lnou součástí tohoto rozhodnutí. 

r o z h o d n u t í : 

mailto:info@rrtv.c2
http://www.rrtv.cz


Odůvodněn í : 

Účastník řízení požádal Radu o udělení předmětné licence , v podání doručeném Radě dne 21.12.2001, 
zaevidovaném v knize došlé pošty Úřadu Rady pod č.j. 4858 jakožto žádost o licenci č. NP 0024. Tuto 
žádost pak doplnil podáním doručeným Radě dne 12.2.2002, které bylo zaevidováno pod č.j. 657. 

Na základě předložených dokumentů (zejména výpisu z obchodního rejstříku ze dne 20.12.2000, vedeného 
Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložce 13157, výpisů z evidence rejstříku trestů statutárního orgánu, 
tj. jednatele ze dne 15.1.2002, potvrzení Finančního úřadu v Chodově ze dne 10.1.2002, že účastník řízení 
nemá na osobních daňových účtech nedoplatky, potvrzení o bezdlužnosti od VZP ČR, okresní pojišťovny 
v Sokolově ze dne 10.1.2002, dalších zdravotních pojišťoven a od Okresní správy sociálního zabezpečení v 
Sokolově ze dne 11.2.2002 o tom, že účastník řízení řádně plní povinnosti v oblasti zákonného sociálního 
zabezpečení a že nemá žádné splatné nedoplatky na pojistném na sociální zabezpečení a na příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti a na penále na veřejné zdravotní pojištění, čestného prohlášení účastníka 
řízení ze dne 19.12.2002 o tom, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz nebo zahájeno konkurzní 
řízení, návrhu základní programové specifikace a dalších programových podmínek a údajů o financování 
vysílání a plánovaného obsazení programového kanálu, obsažených v žádosti o licenci) a ústního jednání 
s účastníkem řízení, konaného dne 19.2.2002, Rada konstatovala, že účastník řízení vyhověl 
podmínkám licenčního řízení podle ustanovení § 13 odst. 3, náležitostem stanoveným v ustanovení § 14, 
jakož i náležitosti ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního 
vysílání a o změně jiných zákonů, a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle 
ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona, a rozhodla proto tak, jak je uvedeno ve výroku. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 50 000,. Kč podle zákona č. 368/1992 Sb. , o správních 
poplatcích, v platném znění, dne 19.12.2002. 

P o u č e n í : 
Proti tomuto rozhodnutí není dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001/ Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání a o změně jiných zákonů, opravný prostředek přípustný . 

V Praze dne 5.3.2002 



PŘÍLOHA č. 1 

ČASOVÝ ROZSAH VYSÍLÁNÍ 

Informační smyčka: 25 - 35 min. 24 hodin denně kromě vysílání vlastního programu 

Program: úterý 10.00 - 16.00 hod. 18.00 - 24.00 hod. premiéra v 10.00 hod. 
čtvrtek 10.00 - 16.00 hod. 18.00 - 24.00 hod. repríza 
pátek 10.00 - 16.00 hod. 18.00 - 24.00 hod. repríza 



PŘÍLOHA č. 2 

VYSÍLACÍ SCHEMA TV STUDIA CHODOV 

a/ Základním a současně i prvním produktem TV s t u d i a b y l a 
informační smyčka, do které j s o u zpracovávány veškeré dostupné 
informace z města (r a d n i c e , školy, hasiči, městská p o l i c i e , 
zájmové organizace, k u l t u r a , s p o r t i r e g i o n ) . Smyčka j e podle 
rozsahu získaných i n f o r m a c i vyráběna v délce 25-35 minut 
a j e mimo vysilačích časů programových části vysílána nepřetr
žitě . 

b/ Program j e vysílán každé úterý, čtvrtek a pátek vždy od 10 
a 18 hodin. Premiéra programu j e každé úterý v 10 hodin. V o s t a t 
ních časech a dnech týdne se jedná o reprízy. S t r u k t u r a týdenního 
programu j e sestavena ze 6-10 dílčích částí. Celková vysílací 
délka programu j e 4-6 hodin. 

ÚVODNÍ ČÁST: 

- HLAVNÍ PROGRAMOVÉ ČÁSTI: 

CHODOVSKĚ VTEŘINY 
(dokument o l i d e c h ve městě v délce 
10-20 minut-v programu každý týden) 

MAGAZÍN "STALO SE U NÁS" (události ve 
městě za uplynulých 14 dnů) 

DOPLŇKOVÉ PERIODICKÉ 
TYPY POŘADŮ : 

PŘEVZATÉ POŘADY 
JINÝCH KABELOVÝCH TV: 

ZAKOUPENÉ POŘADY 

BABINEC (magazín pro ženy) 

CHLAP KLUB (magazín pro muže) 

KLUB MIŠMAŠ (magazín o všem 
a pro každého) 

Hlavní programové části j s o u vyráběny 
v rozsahu 60 -120 minut. Každý týden 
běží jeden z uvedených pořadů. 

Dotváří programovou s t r u k t u r u tak, 
aby b y l a rámcově pestrá a nabízela 
všem věkovým skupinám j i m blízký pořad. 
Do každého týdenního programu j e za r a z e 
no 4-6 těchto pořadů. V této doplňkové 
obsahové části vyrábíme 22 typů v l a s t 
ních pořadů. Délka s e pohybuje podle 
typu pořadu z p r a v i d l a od 15 - 45 minut. 

- kulturní pořady 
- přírodní a kulturní krásy 
- receptářové typy pořadů 
- krajské zpravodajství 
Do týdeního programu zařazujeme zpr a 
v i d l a 2 převzaté pořady. 

Filmové umění domácí i zahraniční produk 
ce. V současné době není t a t o programová 
část realizována. 

REKLAMA 
a TELESHOPPING 

Tato ekonomicky důležitá část programu j e 
vkládána především do informační smyčky. 
V programové části j e užívána ojediněle. 

Z výše uvedené s t r u k t u r y vysílání Tv s t u d i a j e zřejmé, že podíl 
vysílacího času věnovaného pořadům domácí produkce j e 100 %. 
Stávající vysílání Tv s t u d i a Chodov není opatřeno skrytými a n i 
otevřenými t i t u l k y pro sluchově postižené. 
Televizní s t u d i o vysílá ve speciálním pásmu na kanále S9 pod 

označením TV Chodov. 



.O ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

W-áfká I ř ° l b 0 00 Praha 10, tel.: +420 2 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-mail: ¡nfo@rrtv.cz, http://www.rrtv.cz 

r . . 
Účastník řízení: 

Kulturní a společenské středisko Chodov s . r.o. 
Náměstí ČSM 1022 
357 35 Chodov 

J 

ROZHODNUTI 

Č.j.: Rz/71/04 W / 
Zasedání R a d y 8 / b o d 16 
Vyřizuje: Mgr. Šotkova Martina 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů (dále jen zákon o vysílání), a ustanovení § 46 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení 
(správního řádu), v platném znění, udělila dne 7. dubna 2004 

s o u h l a s 

se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování televizního vysílání prostřednictvím 
kabelových systémů, udělené na základě rozhodnutí č.j. Ru/70/02 ze dne 5. března 2002 (ve znění změn), 
o kterou účastník řízení požádal dopisem doručeným Radě dne 24. února 2004, spočívající ve změně 
licenčních podmínek, a to: 

rozšíření vysílání o program TV NOVÁ R O L E 

název označení programu: 

časový rozsah vysílání: 

územní rozsah vysílání: 

kanálové obsazení: 

základní charakteristika programu: 

TV NOVÁ ROLE 

24 hodin denně 

Nová Role 

C4(62,25MHz) 

informační kanál, 

Další programové podmínky představující program a programovou skladbu jsou obsaženy v textu přílohy 
č. 1 o jedné stránce, jež je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

mailto:!nfo@rrtv.cz
http://www.rrtv.cz


Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení, v platném znění. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 10.000,- Kč, stanovený podle zákona č. 368/1992 Sb., 
v platném znění, dne 22. února 2004. 

P o u č e n í : 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat v souladu s ustanovením § 129 odst. 1 s.ř.s. žalobu k Městskému soudu 
v Praze ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

V Praze dne V/9 .dubna 2004 



Příloha č. 1 
Rz/71/04 

program a programová skladba 

a/ Základním a současně i prvním produktem TV s t u d i a Chodov pro 
TV Nová Role bude informační smyčka, do které j s o u zpracovávány 
veškeré dostupné informace z města ( r a d n i c e , školy, hasiči, 
městská policie,zájmové organizace, k u l t u r a , s p o r t i r e g i o n ) . 
Smyčka bude podle rozsahu získaných i n f o r m a c i vyráběna v délce 
15-25 minut a bude mimo vysílacích časů programových částí vysílána 
nepřetržitě. 

b/ Program bude vysílán každé úterý a čtvrtek vždy od 10 a 17 hodin 
a v pátek od 17 hodin. Premiéra programu bude každé úterý v 10 hodin. 
V ostatních časech a dnech týdne se jedná o reprízy. S t r u k t u r a 
týdenního programu j e sestavena ze 3-5 dílčích částí. Celková 
vysílací délka programu bude 1,5-2,5 hodiny. 

- ÚVODNÍ ČÁST: N0V0R0LSKÉ VTEŘINY 
(dokument o l i d e c h ve městě v délce 
8-15 minut-v programu každý týden) 

- HLAVNÍ PROGRAMOVÁ ČÁST: MAGAZÍN "STALO SE U NÁS" (události ve 
městě za uplynulých 14 dnů) 

Dotváří programovou s t r u k t u r u tak, 
aby b y l a rámcově pestrá a nabízela 
všem věkovým skupinám j i m blízký pořad. 
Do každého týdenního programu budou zařaze
ny 2-3 z těchto pořadů. V této doplňkové 
obsahové části vyrábíme 22 typů v l a s t 
ních pořadů. Délka se pohybuje podle 
typu pořadu z p r a v i d l a od 15 - 45 minut. 

- kulturní pořady 
- přírodní a kulturní krásy 
- receptářové typy pořadů 
- krajské zpravodajství 

Filmové uměni domácí i zahraniční produk
ce. V současné době není t a t o programová 
část realizována. 

REKLAMA a TELESSHOPING: Tato ekonomicky důležitá část programu j e 
vkládána především do informační smyčky. 
V programové části j e užívána ojediněle. 

Z výše uvedené s t r u k t u r y vysílání Tv s t u d i a Chodov pro TV Nová 
Role j e zřejmé, že podíl vysílacího času věnovaného pořadům domácí 
produkce j e 100 %. Stávající vysílání Tv s t u d i a Chodov pro Tv Nová 
Role není opatřeno skrytými a n i otevřenými t i t u l k y pro sluchově 
postižené. Infokanál TV Nová Role j e vysílán ve speciálním pásmu na 
kanále C4 pod označením TV NOVÁ ROLE. 

- DOPLŇKOVÉ PERIODICKÉ 
TYPY POŘADŮ : 

- PŘEVZATÉ POŘADY 
JINÝCH KABELOVÝCH TV: 

- ZAKOUPENÉ POŘADY : 



RADA PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ VYSÍLÁNÍ 

Krátká 10, 100 00 Praha 10, tel.: +420 2 7481 3830, fax: +420 2 7481 0885, e-mail: ¡nfoOrrtv.cz, http://www.rrtv.cz 

Účastník řízení: 
Kulturní a společenské středisko 
Chodov, s.r.o 
IČ: 26318491 
Náměstí ČSM 1022 
357 35 Chodov 

J 

O S V Ě D Č E N Í 

Spis. z n . : 2006/438/sve/KCH 
Č.j.: chBUW/fS 
Zasedání Rady 14/poř. č. 24 
Vyřizuje: L. Cháberová 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada"), v souladu s ustanovením § 164 zákona č. 500/2004 
Sb. správního řádu, vydala dne 1. srpna 2006 toto o s v ě d č e n í : 

Dnem 28. června 2005 zanikla, na základě Vaší žádosti ze dne 19. června 2006, č.j.4523, v souladu 
s ustanovením § 24 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb. (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb."), platnost části 
licence k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů, udělené na 
základě rozhodnutí Rady č.j. Ru/71/04 ze dne 6. dubna 2004, 

pro katastrální území Nová Role v rozsahu programu TV NOVÁ R O L E . 

Radě bylo dne 19. června 2006, č.j. 4523, doručeno Vaše oznámení o ukončení televizního vysílání 
programu s názvem TV NOVÁ ROLE vysílaného prostřednictvím kabelových systémů na základě licence 
udělené rozhodnutím Rady č.j. Ru/71/04 ze dne 6. dubna 2004. 

Rada vzala Vaši žádost na svém 14. zasedání konaném ve dnech 1 . - 2 . srpna 2006 na vědomí. 

Podle ustanovení § 24 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a 
o změně dalších zákonů, zaniká platnost licence dnem, ke kterému provozovatel s licencí požádal o 
ukončení vysílání. 

V Praze dne 10. srpna 2006 

http://!nfoOrrtv.cz
http://www.rrtv.cz


274 81.3 830 • +420 274 613 830 ^ +420 274 813 830 = +420 274 813 830 n +420 274 813 830 i> +420 274 6 

•. cz http:/'www.r?tv.cz hnp..v.'-

Kulturní a společenské středisko 
Chodov, s.r.o 
IČ: 26318491 
Náměstí ČSM 1022 
357 35 Chodov 
Česká republika 

S p . znVIdent.: 1249(2010) 
Naše zn . : sve/332/2011 
Zasedání R a d y č. 2 - 2011 / poř.č.: 63 

Rada pro rozhlasové a televizní vysí lání (dále j en Rada) v souladu s ustanovením § 21 
odst. 2 zákona č. 132/2010 Sb. o audiovizuálních mediálních s lužbách na vyžádání (dále 
j en zákon č. 132/2010 Sb.) , § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 231/2001 Sb. o provozování 
rozhlasového a televizního vysí lání a o změně dalších zákonů, v p latném znění (dále jen 
zákon č. 231/2001 Sb.) a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, vydala toto 

r o z h o d n u t í 

Rada pro rozhlasové a televizní vysí lání doplňuje provozovatel i Kulturní a společenské 
středisko Chodov, s.r.o., IČ 2 6 3 1 8 4 9 1 , Chodov, Náměst í ČSM 1022, PSČ 357 35, územní 
rozsah vysí lání l icence č.j. Ru/70/02, ze dne 5. března 2002, k provozování televizního 
vysí lání prostřednictvím kabelových systémů o výčet katastrálních území a okresů: 

katastrální území: C h o d o v 

o k r e s : Soko lov 

Odůvodnění : 

Podle § 21 odst. zákona č. 132/2010 Sb. je provozovatel televizního vysí lání prostřednictvím 
kabelového sys tému, v jehož l icenci není územní rozsah vysí lání s tanoven údaji podle § 14 
odst. 1 p ísm. f) zákona č. 231/2001 Sb., ve znění úč inném ode dne nabytí účinnost i tohoto 
zákona, povinen tyto údaje Radě doručit do 60 dnů ode dne nabytí účinnost i tohoto zákona; 
nesplnění této povinnosti se považuje za porušení l icenčních podmínek. Rada l icenci 

332-1 

http://www.r?tv.cz


provozovatele televizního vysí lání prostřednictvím kabelového systému doplní o údaje podle 
věty první do 60 dnů ode dne, kdy j í byly tyto údaje doručeny. 

Provozovatel Kulturní a společenské středisko Chodov, s.r.o. dne 27. prosince 2010, pod č.j. 
10820, doruči l Radě výčet katastrálních území a okresů dle § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 
231/2001 Sb. a splnil tak povinnost s tanovenou v § 21 odst. 2 zákona č. 132/2010 Sb. 
Z výše uvedených důvodů Rada rozhodla tak, j ak j e uvedeno ve výroku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat ža lobu podle § 66 zákona č. 231/2001 Sb. 

V Praze dne: 29.1.2011 JUDr. Kateř ina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2011.02.01 12:16:58+01:00 
Reason: Podpis dokumentu 

2 Location: Praha 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova q q / 6 , T20 oo Praha 2 

TeL: + 420 2714 813 830 / Fax: + 420 2jq 810 885 
www.rrtv.cz 

Kulturní a společenské středisko 
Chodov, s.r.o. 

Sp . zn . / lden t . : 2014 /258 /zem/Ku l 
Č. j . : zem/976/2014 
Z a s e d á n í Rady č. 6 - 2014 / poř .č . : 46 

R o z h o d n u t í o p r o d l o u ž e n í l i cence 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 12 
odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších 
zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydává toto 

r o z h o d n u t í : 

Rada prodlužuje provozovateli Kulturní a společenské středisko Chodov, s.r.o., IČ 26318491, se 
sídlem Chodov, náměstí ČSM 1022, PSČ 357 35, podle § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., dobu 
platnosti l icence, č.j. Ru/70/02/921 ze dne 5. března 2002, k provozování místního televizního 
vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů o dobu 12 let, na základě žádosti doručené 
dne 12. března 2014, č.j. 2001. 

O d ů v o d n ě n í : 

Účastník řízení, společnost Kulturní a společenské středisko Chodov, s.r.o., IČ 26318491, se sídlem 
Chodov, náměstí ČSM 1022, PSČ 357 35, je provozovatelem televizního vysílání šířeného 
prostřednictvím kabelových systémů na základě licence udělené rozhodnutím Rady, č.j. Ru/70/02/921 ze 
dne 5. března 2002, platné do 24. března 2014. 

Dne 12. března 2014, č.j. 2001, požádal provozovatel Kulturní a společenské středisko Chodov, s.r.o., o 
prodloužení doby platnosti licence o 12 let, tj. do 24. března 2026. 

Žádost splňuje zákonné podmínky pro prodloužení doby platnosti licence. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění za prodloužení platnosti oprávnění k televiznímu vysílání, dne 12. března 2014. 

976-1 

http://www.rrtv.cz


P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., žaloba přípustná. 

V Praze dne: 18.3.2014 Bc. Ivan Krejčí 

předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by JUDr. Pavel Foltán 
Date: 2014.03.19 12:04:16 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 

976-2 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

J E D N . IDENT.: RRTV-4545436 Kulturní a společenské středisko Chodov 
s.r.o. 

V AS DOPIS ZN.: 
NAŠE Č. J.: 
SP. ZN.: 
Z A S E D Á N Í RADY: 

RRTV/2484/2015-SMU 
2015/509/SM U/Kul 
12-2015/ poř.č. 34 

náměstí ČSM 1022/0 
35735 Chodov 
Česká republika 

VYŘIZUJE: Odbor rozhl. vys. a licencí 

D A T U M , MISTO: 30.6.2014, Praha 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb. správního řádu (dále jen „správní řád"), vydává toto 

Rada uděluje provozovateli Kulturní a společenské středisko Chodov, s.r.o, IČ: 26318491, se sídlem 
Chodov, náměstí ČSM 1022/0, PSČ: 357 35, souhlas dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb. se 
změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci k provozování televizního vysílání šířeného 
prostřednictvím kabelových systémů programu TV Chodov, č.j. Ru/70/02/921 ze dne 5. března 2002, 
spočívající ve změně licenčních podmínek resp. dalších programových podmínek v rozsahu dle podání 
doručeného dne 8. června 2015 pod č.j. RRTV/5262/2015-P takto: 

Další programové podmínky:  

Programové schéma TV Chodov tvoř í : 

1. Informační smyčka (blok) - je vysílána 24 hodin denně kromě vysílání audiovizuálního bloku. Její 
obsah tvoří: 

• informace z města a regionu (radnice, složky městského záchranného systému, městské a 
zájmové organizace, kultura, sport, zábava) 

• reklama 
• inzerce 

časový rozsah vysílání: od 3 min. - 90 min. je ovlivněn počtem kulturních a společenských akcí během 
celého roku. Její vysílání je podloženo audio stopou rádia Egrensis. 
Aktualizace informační smyčky probíhá pravidelně každé pondělí, v době letní dovolené je informační 
smyčka aktualizována pouze na začátku měsíce července. V průběhu měsíce srpna je opět aktualizována 
pravidelně, každé pondělí. 

r o z h o d n u t í 

2484-1 



2. Audiovizuální vysílání (blok) - jeho obsah je tvořen pořady převážně zvláštní produkce 
provozovatele, které přinášejí přehled: 

• událostí z města a regionu, případně z místa, kde účinkují místní organizace 

• společenských události a jiných akcí 

• zpráv a pořadů z dění ve městě, kultury, sportu, společenského dění a zábavy 

• do vysílání mohou být zařazeny přímé přenosy ze zasedání zastupitelstva města a podobných 
akcí, u kterých nelze určit přesný čas začátku a konce. 

časový rozsah vysílání: od 40 min. - 360 min. v závislosti na počtu společenských událostí a jiných 
akcí. Vysílání probíhá od úterý do pátku od 10:00 hod. a 18:00 hod. následně: 

úterý 10:00 hod. - 1 6 : 0 0 hod. 18:00 hod. - 24:00 hod. premiéra v 10:00 hod. 
středa 10:00 hod. - 1 6 : 0 0 hod. 18:00 hod. - 24:00 hod. repríza 
čtvrtek 10:00 hod. - 1 6 : 0 0 hod. 18:00 hod. - 24:00 hod. repríza 
pátek 10:00 hod. - 1 6 : 0 0 hod. 18:00 hod. - 24:00 hod. repríza 

Audiovizuální blok je vysílán od 1. září do 30. června, v době letních prázdnin (červenec a srpen) se vysílá 
pouze informační smyčka. 

Do vysílání provozovatel zařazuje akviziční pořady od jiných kabelových televizí. 

V ostatních bodech zůstává znění licenčních podmínek licence č.j. Ru/70/02/921 ze dne 5. března 2002, 
beze změn. 

O d ů v o d n ě n í : 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění dne 4. června 2015. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v platném 
znění. 

P o u č e n í : 

Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému 
soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysí lání 

Digitally signed by Mgr. Martin Bezouška 
Date: 2015.07.15 17:08:31 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

2 4 8 4 . 2 Location: Praha 


